
(21) 0 38 1 35 (21) 2 2 22 4

24 1 1 8 (16) 2 8 S 22

(21) 1 38 2 24 10 15 4 4 (1)

(21) 2 9 3 11 (21) 4 34 23 11

11 ○ 2 3 2 (16) (21) 4 47 24 7

(21) 3 40 4 30 8 16 5 27 (1)

(21) 4 7 5 30 (21) 6 6 25 30

(21) 5 51 6 24 11 × 7 0 (1)

8 3 6 47 (16) (21) 7 27 26 24

(21) 7 35 7 22 8 17 8 5 (1)

(21) 8 22 8 24 (21) 8 28 27 35

(21) 9 46 9 31 (21) 8 39 28 24

(21) 10 29 10 4 (21) 9 28 29 11

(21) 11 19 11 4 11 18 10 19 (1)

T 11 22 (21) 11 20 30 4

24 4 12 38 (16) (21) 12 38 31 7

(21) 13 34 12 11 T 12 45

(16) 16 0 13 24 8 19 14 36 (1)

34 5 16 25 (16) (16) 15 43 32 5

(16) 16 53 14 5 (16) 16 50 33 31

11 6 18 23 (16) (16) 17 27 34 31

11 7 19 3 (16) (16) 19 31 35 11

(16) 19 14 15 5 (16) 20 9 36 26

11 ○ 8 20 31 (16) (16) 20 44 37 26

(16) 21 40 16 26 8 20 24 17 (1)

22 13 S 15 (16) 25 43 38 11

11 ○ 9 22 18 (16) 20 21 27 4 (1)

(16) 22 53 17 5 11 22 29 55 (1)

11 10 23 19 (16)

(16) 23 52 18 33

11 ○ 11 24 17 (1)

(16) 24 50 19 5

10 12 25 47 (16)

30 13 26 42 (16)

(21) 27 12 20 33

28 33 W 31

(16) 29 19 21 31

34 14 29 21 (16)

リ　ー　グ　Ｈ　公　式　記　録　/　ラ　ン　ニ　ン　グ　ス　コ　ア

A 堺リエゾン B レットル佐賀 A 堺リエゾン

結
果

背
番

背
番

背
番

結
果

得
点

得
点

時　間

B レットル佐賀前半 後半

結
果

得
点

時　間
得
点

結
果

背
番

3814 21 22 ――

会場

観客数

試合コード

2025年11月8日(土)

第1日第9週 571 人

大浜だいしんアリーナ（堺市立大浜体育館）

試合名 チャレンジ・ゲームズ 第２節 501M196

〇

A B

14 21

8 17
38

堺 LIAISON OSAKA トヨタ紡織九州レッドトルネードSAGA

( )
―

―
22

A

7mT ｼｭｰﾄ

― ― 0 0 0

1

7

3

5 14

3

4

4

4

8

5

5 53 0 0 0

7mT阻止

1

0 1

井上　明日香

9

1

18 48

6

青戸　和樹

土佐　竜眞

林　優尊

総　合　計

34 西村　佳起

20

21

江藤　辰記30

東江　太輝

小池　凜

矢田　路人

井上　太陽

山下　裕貴

長谷川　隆太

野々下　敦己

小　計

11

2

0

9

3

4

4

率

0.191

22

合計

近藤　淳史

FS阻止 FS総数

16

21

-

7mT総数

0

1

2

0

1

タイムアウト

0.115

1

0.286

率

G
K

17

19

No

24

25

4

土田　航平

77 小野　竜慎

加藤　大晟

前半

21

3 26

後半0

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

3

7

〇8

10

13

16

失
格得点

警
告

0

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ

個人合計

5

1

2

― 0

―

9

5

0

5

0

2

4

退
場

7

3

得点 得点

0

7mｽﾛｰ

2

―

47

4

8

25

A 玉村　健次

堺 LIAISON OSAKA

0

B 吉田　洋志

C 菊池　祐介 ― ― ―

D

B

7mT ｼｭｰﾄ

― ― 0 0 0

5

6

2

6

1

1 1

8

7

4

4 1

5

4

0 52 1 2 0

7mT阻止

1

0

1

5

2

27

6

2

0.600

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

0.200

25

455

総　合　計

30

35

316

岩﨑　琢未

前半

後半

率

0.600

0.600

タイムアウト

22

15

No

1

G
K

合計

7mT総数

2

33

3

1

2

4

6

率

0.500

0.000

31

16

13

0

庄子　直志

26

24

7

4

4

5

1

3

12

15

38

FS阻止

2

FS総数

20

5

2

38

4

52

8

中村　光

酒井　翔一朗

梶山　瑞生

所　凌央

大竹　徹大

山口　直輝

9

岩見　海里

柳原　悠河

11 6

岡松　正剛

橋本　駆

〇7 2津山　弘也

7mｽﾛｰ

5

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ得点

失
格得点

警
告得点

個人合計 退
場

小峰　大知1

―

梅本　貴朗

5

4 4治田　大成

中田　航太 5

4

3

1

6

2

3

4

66

0 ― 0小　計

トヨタ紡織九州レッドトルネードSAGA

―

B 佐藤　良彦

C 藤　征光

D

―

A 岩本　真典

― ―

5 3

JHL Running Score Ver. 4.4.0.4

派遣リーグ委員：
・チーム欄ＡＢの○印は、前半開始時の 
　スローオフチームを示す。 
・選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。 
・オウンゴールは役員欄に記入される。

サ
イ
ン

スコア入力： スコア入力：

審判 大平　敦史 藤井　浩史


