0			
Α	堺 LIAISON OSAKA	トヨタ紡織九州レッドトルネードSAGA	В

試合名	チャ	ァレンジ・ゲー	-ムズ 第2	2節	試合コード 501M196			
20	25年11月8日	3(土)	会場	大浜だいしんアリーナ(堺市立大浜体育館				
第	59週	第1	日	観客数	571 人			

場にAISON OSAKA  得点 / 7mT 得点 / ½2-    A 玉村 健次  B 吉田 洋志	- 0 / - 0 0 0 0 / 1 5 / 7
B 吉田 洋志  -	0 / 1 5 / 7
C  菊池 祐介  - <t< td=""><td>0 / 1 5 / 7</td></t<>	0 / 1 5 / 7
C 菊池 祐介  一  一  一  一    D 井上 明日香  一  一  一  一    小 計  一  一  一  一    3 東江 太輝  /  月  月  月    7 長谷川 隆太  /  0  月    10 小池 凜  /  2  月    11 矢田 路人  4  5  5  9    13 井上 太陽  /  0  3	0 / 1 5 / 7
D 井上 明日香    小計  一/ 一 0 / 一    3 東江 太輝  /    7 長谷川 隆太  0 / 1    O8 野々下 敦己  5 / 7    10 小池 凜  2 / 3    11 矢田 路人  4 / 5 5 / 9    13 井上 太陽  0 / 3	0 / 1 5 / 7
小計  一/一  0/一    3 東江 太輝  /    7 長谷川 隆太  0/1    ○8 野々下 敦己  5/7    10 小池 凜  2/3    11 矢田 路人  4/5 5/9    13 井上 太陽  0/3	0 / 1 5 / 7
3 東江 太輝  /    7 長谷川 隆太  0 / 1    ○8 野々下 敦己  5 / 7    10 小池 凜  2 / 3    11 矢田 路人  4 / 5 5 / 9    13 井上 太陽  0 / 3	0 / 1 5 / 7
3 東江 太輝  /    7 長谷川 隆太  0 / 1    ○8 野々下 敦己  5 / 7    10 小池 凜  2 / 3    11 矢田 路人  4 / 5 5 / 9    13 井上 太陽  0 / 3	0 / 1 5 / 7
7 長谷川隆太  0 / 1    O8 野々下敦己  5 / 7    10 小池凜  2 / 3    11 矢田路人  4 / 5 5 / 9    13 井上太陽  0 / 3	5 / 7
O8 野々下 敦己  5 / 7    10 小池 凜  2 / 3    11 矢田 路人  4 / 5 5 / 9    13 井上 太陽  0 / 3	5 / 7
10 小池 凜  /  2 / 3    11 矢田 路人  4 / 5 5 / 9    13 井上 太陽  /  0 / 3	<del></del>
11 矢田 路人  4 / 5 5 / 9    13 井上 太陽  0 / 3	2 / 3
11 矢田 路人  4 / 5 5 / 9    13 井上 太陽  0 / 3	
13 井上 太陽	9 / 14
	<del></del>
	<del>                                     </del>
	<del>                                     </del>
17 加藤 大晟 / / / / / / / / / / / / / / / / / /	
19 青戸 和樹 / 0 / 4	0 / 4
20 土佐 竜眞 / 1 / 4	1 / 4
21 林 優尊 / /	7 1 1
24 土田 航平 / 2 / 4	2 / 4
25 近藤 淳史 / /	<del>                                     </del>
<del>                                      </del>	+ 1 / 0 + + +
30 江藤 辰記 / 1 / 8	1 / 8
34 西村 佳起 / 2 / 5	2 / 5
77 小野 竜慎 / / / / / / / / / / / / / / / / / /	<del>                                     </del>
総合計 4 / 5 18 / 48	3 22 / 53 0 0 0
No 7mT阻止 / 7mT総数 率 FS阻止 /	FS総数 率 フェアプレーP
16 / 6 /	21 0.286
21 / 3 /	26 0.115 <b>O</b>
G // //	
K / /	57774
<del>                                     </del>	タイムアウト
/ / /	前半 1
合計   0   0   -   9	47 0.191 後半 1
B 7mスロー フィールト゛ゴ゛ール	レ 個人合計 警 退 失
	<del></del>
h l p s h l	-ト   得点 / シュート   告   場   格
A 岩本 真典	
B 佐藤 良彦	
C 藤 征光 — — — — —	-
D 梅本 貴朗	
小計 — / — 0 / —	- 0 / — 0 0 0
1 小峰 大知 / /	<del>                                     </del>
	_ i /   1   1
	+ / 5   +
4 治田 大成 / 4 / 5	<del>                                     </del>
4  治田 大成  /  4  /  5    5  中田 航太  /  5  /  6	5 / 6
4 治田 大成 / 4 / 5	5 / 6
4  治田 大成  /  4  /  5    5  中田 航太  /  5  /  6	5 / 6
4  治田 大成  /  4  /  5    5  中田 航太  /  5  /  6    O7  津山 弘也  /  2  /  2	5 / 6 2 / 2
4  治田 大成  /  4  /  5    5  中田 航太  5  /  6    ○7  津山 弘也  /  2  /  2    9  岡松 正剛  /  /  /	5 / 6 2 / 2
4  治田 大成  /  4  /  5    5  中田 航太  /  5  /  6    ○7  津山 弘也  /  2  /  2    9  岡松 正剛  /  /  6  /  6    13  柳原 悠河  /  /  /	5 / 6   2 / 2   6 / 6   6
4  治田 大成  /  4  /  5    5  中田 航太  /  5  /  6    ○7  津山 弘也  /  2  /  2    9  岡松 正剛  /  /  6  /  6    13  柳原 悠河  /  /  /    15  岩見 海里  /  /	5 / 6 2 / 2
4  治田 大成  /  4  /  5    5  中田 航太  /  5  /  6    ○7  津山 弘也  /  2  /  2    9  岡松 正剛  /  6  /  6    11  橋本 駆  /  6  /  6    13  柳原 悠河  /  /    15  岩見 海里  /  /    16  中村 光  /  /	5 / 6 2 / 2 6 / 6 / 1
4  治田 大成  /  4  /  5    5  中田 航太  /  5  /  6    ○7  津山 弘也  /  2  /  2    9  岡松 正剛  /  /  6  /  6    13  柳原 悠河  /  /  /    15  岩見 海里  /  /    16  中村 光  /  /    22  酒井 翔一朗  1  /  1	5 / 6 2 / 2 6 / 6 / 1
4  治田 大成  /  4  /  5    5  中田 航太  /  5  /  6    ○7  津山 弘也  /  2  /  2    9  岡松 正剛  /  /  6  /  6    13  柳原 悠河  /  /  /    15  岩見 海里  /  /  /    16  中村 光  /  /  /    22  酒井 翔一朗  /  1  /  1    24  所 凌央  /  6  /  8	5 / 6   2 / 2
4  治田 大成  /  4  /  5    5  中田 航太  /  5  /  6    ○7  津山 弘也  /  2  /  2    9  岡松 正剛  /  /  6  /  6    13  柳原 悠河  /  /  /    15  岩見 海里  /  /    16  中村 光  /  /    22  酒井 翔一朗  1  /  1	5 / 6   2 / 2
4  治田 大成  /  4  /  5    5  中田 航太  /  5  /  6    ○7  津山 弘也  /  2  /  2    9  岡松 正剛  /  /  6  /  6    13  柳原 悠河  /  /  /    15  岩見 海里  /  /  /    16  中村 光  /  /  /    22  酒井 翔一朗  /  1  /  1    24  所 凌央  /  6  /  8	5 / 6   2 / 2
4  治田 大成  4  5    5  中田 航太  5  6    ○7  津山 弘也  2  2    9  岡松 正剛  /  6  6    13  柳原 悠河  /  /    15  岩見 海里  /  /    16  中村 光  /  /    22  酒井 翔一朗  1  1  1    24  所 凌央  6  8    26  大竹 徹大  3  7	5 / 6   2 / 2
4  治田 大成  /  4  /  5    5  中田 航太  /  5  /  6    ○7  津山 弘也  /  2  /  2    9  岡松 正剛  /  /  6  /  6    13  柳原 悠河  /  /  /  /    15  岩見 海里  /  /  /    16  中村 光  /  /  /    22  酒井 翔一朗  1  /  1    24  所 凌央  /  6  /  8    26  大竹 徹大  /  3  /  7    30  山口 直輝  /  3  /  4	5 / 6   2 / 2
4  治田 大成  4  5    5  中田 航太  5  6    O7  津山 弘也  2  2    9  岡松 正剛  /  6  6    11  橋本 駆  6  6  6    13  柳原 悠河  /  /    15  岩見 海里  /  /    16  中村 光  /  /    22  酒井 翔一朗  1  1  1    24  所 凌央  6  8    26  大竹 徹大  3  7    30  山口 直輝  3  4    31  庄子 直志  4  4    33  岩崎 琢未  2  5	5 / 6   2 / 2
4  治田 大成  4  5    5  中田 航太  5  6    O7  津山 弘也  2  2    9  岡松 正剛  /  6  6    11  橋本 駆  6  6    13  柳原 悠河  /  /    15  岩見 海里  /  /    16  中村 光  /  /    22  酒井 翔一朗  1  1  1    24  所 凌央  6  8    26  大竹 徹大  3  7    30  山口 直輝  3  4    31  庄子 直志  4  4    33  岩崎 琢未  2  5    35  梶山 瑞生  2  4	5 / 6   2 / 2
4  治田 大成  4  5    5  中田 航太  5  6    O7  津山 弘也  2  2    9  岡松 正剛  /  6  6    11  橋本 駆  /  6  6    13  柳原 悠河  /  /    15  岩見 海里  /  /    16  中村 光  /  /    22  酒井 翔一朗  1  1  1    24  所 凌央  6  8    26  大竹 徹大  3  7    30  山口 直輝  3  4    31  庄子 直志  4  4    33  岩崎 琢未  2  5    35  梶山 瑞生  2  4    総 合 計  0  0  38  52	5 / 6
4  治田 大成  4  5    5  中田 航太  5  6    O7  津山 弘也  2  2    9  岡松 正剛  /  6  6    11  橋本 駆  /  6  6    13  柳原 悠河  /  /    15  岩見 海里  /  /    16  中村 光  /  /    22  酒井 翔一朗  1  1  1    24  所 凌央  6  8    26  大竹 徹大  3  7    30  山口 直輝  3  4  4    31  庄子 直志  4  4  4    33  岩崎 琢未  2  5    35  梶山 瑞生  2  4    総合計  0  0  38  52    No  7mT阻止 /7mT総数  率  FS阻止 /	5 / 6   1   1   1   1   1   1   1   1   1
4  治田 大成  4  5    5  中田 航太  5  6    O7  津山 弘也  2  2    9  岡松 正剛  /  6  6    11  橋本 駆  /  6  6    13  柳原 悠河  /  /    15  岩見 海里  /  /    16  中村 光  /  /    22  酒井 翔一朗  1  1  1    24  所 凌央  6  8    26  大竹 徹大  3  7    30  山口 直輝  3  4    31  庄子 直志  4  4    33  岩崎 琢未  2  5    35  梶山 瑞生  2  4    総 合計  0  0  38  52    No  7mT阻止 / 7mT総数 率  FS阻止 /    1  1  2  0.500  12	5 / 6   1   1   1   1   1   1   1   1   1
4  治田 大成  4  5    5  中田 航太  5  6    O7  津山 弘也  2  2    9  岡松 正剛  /  6  6    11  橋本 駆  6  6    13  柳原 悠河  /  /    15  岩見 海里  /  /    16  中村 光  /  /    22  酒井 翔一朗  1  1    24  所 凌央  6  8    26  大竹 徹大  3  7    30  山口 直輝  3  4    31  庄子 直志  4  4    33  岩崎 琢未  2  5    35  梶山 瑞生  2  4    総合計  0  0  38  52    No  7mT阻止/7mT総数  率  FS阻止    1  1  2  0.500  12    16  0  3  0.000  15	5 / 6   1   1   1   1   1   1   1   1   1
4    治田 大成    4    5      5    中田 航太    5    6      ○7    津山 弘也    2    2      9    岡松 正剛    /    6    6      11    橋本 駆    6    6      13    柳原 悠河    /    /      15    岩見 海里    /    /      16    中村 光    /    1    1      22    酒井 翔一朗    1    1    1      24    所 凌央    6    8      26    大竹 徹大    3    7      30    山口 直輝    3    4      31    庄子 直志    4    4      33    岩崎 琢未    2    5      35    梶山 瑞生    2    4      ※ 合計    0    0    38    52      No    7mT阻止    7mT総数 率    FS阻止    /      1    1    2    0.500    12    /      16    0    3    0.000    15    /	5 / 6   1   1   1   1   1   1   1   1   1
4  治田 大成  4  5    5  中田 航太  5  6    O7  津山 弘也  2  2    9  岡松 正剛  /  6  6    11  橋本 駆  6  6    13  柳原 悠河  /  /    15  岩見 海里  /  /    16  中村 光  /  /    22  酒井 翔一朗  1  1    24  所 凌央  6  8    26  大竹 徹大  3  7    30  山口 直輝  3  4    31  庄子 直志  4  4    33  岩崎 琢未  2  5    35  梶山 瑞生  2  4    総合計  0  0  38  52    No  7mT阻止/7mT総数  率  FS阻止    1  1  2  0.500  12    16  0  3  0.000  15	5 / 6   1   1   1   1   1   1   1   1   1
4    治田 大成    4    5      5    中田 航太    5    6      ○7    津山 弘也    2    2      9    岡松 正剛    /    6    6      11    橋本 駆    6    6      13    柳原 悠河    /    /      15    岩見 海里    /    /      16    中村 光    /    1    1      22    酒井 翔一朗    1    1    1      24    所 凌央    6    8      26    大竹 徹大    3    7      30    山口 直輝    3    4      31    庄子 直志    4    4      33    岩崎 琢未    2    5      35    梶山 瑞生    2    4      ※ 合計    0    0    38    52      No    7mT阻止    7mT総数 率    FS阻止    1      1    1    2    0.500    12    1      16    0    3    0.000    15    /	5 / 6    2 / 2    6 / 6    1 / 1    1 / 1    6 / 8    3 / 7    3 / 4    4 / 4 1    2 / 5    2 / 4    2 38 / 52 1 2 0    FS総数 率  フェアプレーF    20 0.600  5

5 0.200

A 堺リエゾン		前半 B レットル佐賀		Α :	A 堺リエゾン			後半		B レットル佐賀					
背番	結果	得点	時	間	得点	結果	背番	背番	結果	得点	時	間	得点	結果	背番
			0	38	1		35				2	2	22		4
24		1	1	8							2	8		S	22
			1	38	2		24	10		15	4	4			
			2	9	3		11				4	34	23		11
11	0	2	3	2	(16)						4	47	24		7
			3	40	4		30	8		16	5	27			
			4	7	5		30				6	6	25		30
			5	51	6		24	11	×		7	0	(1)		
8		3	6	47			00	_		17	7	27	26		24
			7 8	35 22	7 8		22	8		17	8	5 28	27		35
			9	46	9		31				8	39	28		24
			10	29	10		4	-			9	28	29		11
			11	19	11		4	11		18	10	19	23		''
	Т		11	22						-10	11	20	30		4
24		4	12	38							12	38	31		7
			13	34	12		11		Т		12	45			
			16	0	13		24	8		19	14	36			
34		5	16	25							15	43	32		5
			16	53	14		5				16	50	33		31
11		6	18	23							17	27	34		31
11		7	19	3							19	31	35		11
			19	14	15		5				20	9	36		26
11	0	8	20	31	(16)						20	44	37		26
			21	40	16		26	8		20	24	17			
			22	13	4	S	15				25	43	38		11
11	0	9	22	18	(16)			20		21	27	4			
4.4		40	22	53	17		5	11		22	29	55			
11		10	23	19	10		00								
11		11	23	52	18		33	-							
- 11	0	11	24	17 50	(1) 19		5								
10		12	25	47	19		-								
30		13	26	42											
- 00		10	27	12	20		33								
			28	33		W	31								
			29	19	21		31								
34		14	29	21											
								-	-						
		1.4			01				•	00			20		
		14			21					22	_		38		

大平 敦史

JHL Running Score Ver. 4.4.0.4

審判

サイン

45 0.600 後半

スコア入力:

派遣リーグ委員:

5 3

藤井 浩史

・チーム欄ABの〇印は、前半開始時の スローオフチームを示す。・選手欄番号左の〇は、キャプテンを示す。・オウンゴールは役員欄に記入される。

スコア入力: